i **N**oluit. facit
s. de pericu. z co-
mo. rei. **v. s.** l. illud.
z de costi. pecu. l.
sed z si alia. z. s. de
verbo. obli. l. si ita
q. s. scia. z. s. quo-
ru lega. l. vlt. s. fi.
z de ope. no. nun.
l. pretor. s. si aliq. s.
z. s. e. l. si mora. q.
vltia mora nocet.

Morav-
tama no
cet.

S post mu-
liere agente
hoc quo ad parte
cotumct. **v. s.** eo.
l. rei iudicate. s. fi.
z. s. de re iudi. l. si
cut. in prin. ps au-
te agens aut est ex-
traneus heres: et
no h. p. uilegiuz.
v. s. de pui. do.
li. aut de filijs. et

S tunc sic. **v. s.** C. qui po. in pigno. h. l. si. s. exceptis.
A cere videt. q. d. id copulat in facultate v. i. a. z. o.
C osequi pot. de iure z de facto: alioquin est contra
s. de dolo. l. nam is. **v. s.** z. facit. s. eo. l. si filio. in prin.

H acere posse maritus
etiam id videt qd a mu-
liere psequi pot scz si ia ei ali-
quid absit qd pro muliere ali-
quid expendit vel mado ei
prestiterit. Ceteru si noduz ei
absit: vputa si sub pditione
obligat: no vi facere posse.

Locationi facte per virum
vxo: stare tenet. ideo cauet de
interesse si fecerit: z pensio
post solutu matrimonium spe-
ctat ad ea: ideo vir cauet ei de
restituendo si ea pcepit. alex.

S i vir in quinquenium lo-
cauerit fundu z post pimum
forte annu diuortiu interue-
nerit: sibi ait non als fundum
mulieri reddi oportere qz si ca-
uerit si quid post vnus anni
locatione maritus danat: sit
id se prestaturu iri: sed z mu-
lieri cauendu quicqd pter p-
mum annu ex locatione vir co-
secut fuerit: se ei restitutum.

Oblatio debitoris purgat
mora suam: z tollit omnia
eius effecta. alex. I dem.

S emel mora facta si ser-
uum totalē postea of-
ferente marito mulier accipe-
re noluerit: z is ita decesserit
non debet ei preciu ei ma-
ritus vel heres eius: ne danu
sentiat q postea offerente eo
mulier accipere noluit.

L icet persona actoris mu-
tetur non tamen mutatur qua-
litas actionis: scilicet respectu
cōuenti. Bar. Paulus.

S post diuortium mor-
tua muliere heres eius
cu viro parēte eius agat: ea-
dem videt de restituēda do-
te interuenire: que ipsa mulie-
re agente obseruari solent.

Q uo vir ab ei vxo: potest
exigere in eius bonis no copu-
lat: z illud dicit posse facere
qd dicit hic i textu: ubi posse fa-
ceret: id in hoc copesatio nul-
la obijcit mulieri. bar. **v.**

Sub conditione, secus si pure. **v. s.** de neg. gesti. l. si
quis mandato. z. l. ij. in fine. hoc tamen casu mulier cas-
uet: **v. s.** eo. l. cum mulier. alij ergunt hic cu condemnna-
tum. arg. C. man. l. si p. ea.